
U C H W A Ł A  Nr IV/26/15 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
z dnia 30 stycznia 2015  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 t.j. ze zm1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 t.j.  ze zm.2), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków  budżetu gminy na 2015 r.  o kwotę  

50 445 zł.                                                                                                                                                                                                                    
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2015 r.  
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2  niniejszej uchwały 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2015 roku, 
stanowiącym załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/19/14 Rady Miejskiej w Bobolicach                        
z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2015, 
który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2015 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       38 224 802,22 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -     3 959 420 zł.       
      
   b) po stronie wydatków kwotą             -                       37 753 222,72 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -   3 959 420 zł. 

 
c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  471 579,50 zł., która 
zostanie przeznaczona na spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów oraz pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
unijnych. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2015 rok.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2015 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 
 
 

                                                              PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                     Marek Golas 

 
 
 
 

Zmiany wprowadzone:          
1) z 2013r.: Dz. U..poz. 645;  Dz. U., poz. 1318; Dz.U.2014.379,1072;                                                                                                                                                                                                                                                                



2) z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379,911,1146,1626,1877 

załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały nr IV/26/15 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 30.01.2015r. 

 
ZWIEKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTKA:  Organ/Urz ąd wydatki 
 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 

 
WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
630 

   TURYSTYKA 50 445 50 445 

 

 
63095 

 Pozostała działalność 50 445 50 445 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1pkt.3 oraz ust.3 pkt.5i6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

50 445 - 

 6057 Wydatki inwestycyjne jb -UE - 50 445 
 
Razem zwiększenia dochodów i wydatków 

50 445 50 445 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały nr IV/26/15 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 30.01.2015r. 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
 

        JEDNOSTKA:  Urząd - wydatki 
 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
630 

   TURYSTYKA 59 500 59 500 

 

 
63095 

 Pozostała działalność 59 500 59 500 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jb  - 59 500 
6059 Wydatki inwestycyjne jb – śr. własne 59 500 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr IV/26/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30.01.2015                                   
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2015 rok 
 

I.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 
 
Plan finansowy Organu i Urzędu: 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia wartości realizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą : Budżet obywatelski – Ścieżka przyrodniczo- wypoczynkowa                  
o kwotę 50 445 zł. 
 

II.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 2 
 
Plan finansowy Urzędu: 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w związku z realizacją zadania pn. Budżet 
obywatelski – Ścieżka przyrodniczo- wypoczynkowa  ze środków własnych budżetu gminy na udział 
ich w ramach  projektu z udziałem środków UE – PROW jako wkład własny do projektu w wysokości 
59 500 zł.                 
 
 

III.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2015 roku –              
załącznik nr 3 

 
Rozszerza się nazwę zadania pod nazwą Budżet obywatelski – Ścieżka przyrodniczo- wypoczynkowa 
poprzez dodanie początku nazwy:  Hybrydowe oświetlenie infrastruktury komunikacyjnej w Gminie 
Bobolice, …. Jednocześnie zwiększa się wartość ogółem zadania inwestycyjnego o kwotę 50 445 zł., 
tj. na wartość ogółem po zmianie 109 945 zł. z tytułu zmiany zakresu rzeczowego – z planowanego  
zakupu 5 szt. lamp solarnych na 5 szt. lamp hybrydowych. Zadanie realizowane w ramach wniosku ze 
środków UE – PROW. W wyniku zmian -  udział środków własnych gminy nie ulega zwiększeniu, tj. 
pozostaje w wysokości 59 500 zł. 
 
 
 
W wyniku dokonanych powyżej zmian nie ulega zmianie struktura bud żetu - wynik budżetu- tj. 
planowana jest nadwyżka budżetowa w wysokości 471 579,50 zł., która zostanie przeznaczona na 
spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 400 000 zł. oraz 
pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków unijnych w kwocie 71 579,50 zł. 
Pozostałe rozchody zostaną sfinansowane z przychodów budżetu. 
 


